
 

 

Uchwała Nr 10/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie  

uzupełnienia składu komisji problemowych  

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 

12 ust. 2 pkt g) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała 

SKOZK Nr 7/2001 z dnia 4  grudnia 2001 roku z późniejszymi zmianami), na wniosek 

przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Komisji Programowania i Oceny Realizacji Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa powołany zostaje: 

1) pan dr hab. Rafał Quirini-Popławski 

 

§ 2 

 

W skład Komisji Finansowej Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

powołany zostaje: 

1) ks. Łukasz Michalczewski 

 

§ 3 

 

W skład Komisji Techniczno-Konserwatorskiej Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa powołani zostają: 

1) pan Daniel Hankus 

2) pan dr inż. arch. Piotr Turkiewicz 

3) pan prof. dr hab. Andrzej Szarata 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


